Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS IPANGUAÇU

5 de junho de 2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº. 31/2023 - DG/IP/RE/IFRN

OFERTA DE VAGAS PARA TUTORIA DE APRENDIZAGEM EM LABORATÓRIO (TAL)

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS IPANGUAÇU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE
DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria n.º Portaria n.º 310/2022-RE/IFRN, de 03 de março de 2022,
publicada no Diário Oficial da União de 04 de março de 2022, DIVULGA a HOMOLOGAÇÃO das inscrições do processo de seleção regido
pelo EDITAL Nº 31/2023 - DG/IP/RE/IFRN, conforme especificado a seguir:

DISCIPLINA  / ÁREA DO CONHECIMENTO: FÍSICA

MATRÍCULA NOME DO (A) CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO

20201051140025 ALLYFE RANIER MACEDO NASCIMENTO HOMOLOGADA

20211051140029 ANY GRAZIELE DE SOUZA FERNANDES NÃO HOMOLOGADA *

20201053060025 BRENO DE MEDEIROS E SOUSA BARBOSA  HOMOLOGADA

20211054010001 CAIRO NYCKSON SIQUEIRA DE AGUIAR  HOMOLOGADA

20201054010035 LUIS FELIPE NUNES DO NASCIMENTO  HOMOLOGADA

20211054010004 LUIZ YURE DE SIQUEIRA FERNANDES HOMOLOGADA

DISCIPLINA / ÁREA DO CONHECIMENTO: QUÍMICA

MATRÍCULA NOME DO (A) CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO

20181054130001 DIOGO YURI DE ALMEIDA HOMOLOGADA

20211054130012 FRANCINILSON GOMES DA SILVA HOMOLOGADA

20201051140015 MARIA ANDREZA DA SILVA LOURENÇO HOMOLOGADA

20211054130003 MARIA REGINA SOARES DE MOURA HOMOLOGADA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

* Desclassificado (a) por não cumprir o item 3.3.2 do EDITAL Nº. 31/2023-DG/IP/RE/IFRN.

DIA E HORÁRIO DA ETAPA 1

DISCIPLINA  / ÁREA DO CONHECIMENTO DIA/HORA LOCAL

FÍSICA

QUÍMICA
07/06/2023 às 9h

Sala TAL / CENTRO DE
APRENDIZAGEM I

JOSÉ GERALDO BEZERRA GALVÃO JÚNIOR
Diretor-Geral

(Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de 21/12/2020, publicada no DOU de 22/12/2020)

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Geraldo Bezerra Galvao JuniorJose Geraldo Bezerra Galvao Junior, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/IPDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/IP, em 05/06/2023 15:18:16.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/06/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

558615
c326190d44

	Documento assinado eletronicamente por: